

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
111010 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$1,072.69		\$10,726.86
111101 STD	10 u	B.ARRAN.FIAT/FORD/RENAULT BYC	\$526.23		\$5,262.31
11855 1/2X=1X	10 u	B.ARRAN.FIAT/FORD/PGEOT/IKABY C	\$1,063.23		\$10,632.31
11926 STD	10 u	B.P/ARRANQUE FIAT/PEUGEOT BY C	\$1,205.55		\$12,055.45
28R 9156 DZE	1 u	MINI.FORD FOCUS 12 VOLT70 AMP 5	\$2,042.82		\$2,042.82
900127	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS 1.8 - 2	\$6,937.57		\$6,937.57
900261	1 u	CABLE DE ACELERADOR MOTOR 2.3 (4 CI	\$3,825.26		\$3,825.26
900310	2 u	CABLE DE PARADA MOTOR LARGO FORD PE	\$2,974.77		\$5,949.54
900444	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$3,835.36		\$3,835.36
900494	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 DIESEL SEND	\$2,699.29		\$2,699.29
900512	1 u	CABLE DE ACELERADOR SR 94-> PEUGEOT	\$1,534.56		\$1,534.56
900518	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$5,594.22		\$5,594.22
900640	1 u	CABLE DE CEBADOR SIN TESTIGO P.UP F	\$6,206.21		\$6,206.21
903054	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION MANUAL	\$6,007.92		\$6,007.92
903383	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO CL	\$4,877.58		\$9,755.16
903696	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.0 8V - 1.3 8V U	\$6,077.43		\$6,077.43
903754	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS NUEVO U	\$11,257.97		\$11,257.97
903760	1 u	CABLE DE FRENO COMPLEMENTO TRASERO	\$1,830.77		\$1,830.77
903941	2 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X2 - 4X4	\$8,948.02		\$17,896.05
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$14,970.31		\$14,970.31
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$15,406.21		\$15,406.21
904070	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 2.5	\$42,453.69		\$42,453.69
19PE 675	4 u	CONJ.P/ESCOB.P/ALT.FIAT-VW GV	\$3,523.90		\$14,095.60
11FG 4050 PBT	2 u	TAPA FORD/FIAT TIPO (INDIEL). GEN	\$4,600.69		\$9,201.37
11SR 150 PBT	1 u	ROT.DIST.FORD ESCORT GENOU D	\$2,169.49		\$2,169.49
88HB 2072	1 u	SOPORTE DE CAJA UNO 1.3 FIRE	\$12,119.53		\$12,119.53
74RNB 311223*	1 u	REGULADOR DE VOLTAJE VOLKSWAGEN GOL	\$11,122.48		\$11,122.48
88HB 5045	1 u	SOP.DEL.IZQ.MOTOR R-19/CLIO/KANGOO	\$6,570.98		\$6,570.98
54BE 91	4 u	BUL.ELECTROVEN.RENAULT SCHINC A	\$3,607.05		\$14,428.20
54SC 16	1 u	ESCOBILLA 16 STD (400MM.) SCHINCA	\$1,660.55		\$1,660.55
54SC 24	1 u	ESCOBILLA 24 STD UNIV.(600MM.)SCHI	\$2,450.13		\$2,450.13
896000	1 u	EXTREMO DER LOGAN 2007>/KANGOO 2017	\$11,882.45		\$11,882.45
896001	1 u	EXTREMO IZQ LOGAN 2007>/KANGOO 2017	\$11,882.45		\$11,882.45
24WH14128	2 u	J.REP.MENOR PZA.F1000 54MM.W. L	\$13,168.17		\$26,336.35

Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73412287672987

Fecha Vto.: 21/10/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067029

FECHA 11/10/2023 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
valores recibidos		Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente					\$400,268.45



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$315,754.39	\$11,122.48	\$66,308.42	\$1,167.86	\$5,915.30	\$400,268.45



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73412287672987
Fecha Vto.: 21/10/2023

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
111010 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$1,072.69		\$10,726.86
111101 STD	10 u	B.ARRAN.FIAT/FORD/RENAULT BYC	\$526.23		\$5,262.31
11855 1/2X=1X	10 u	B.ARRAN.FIAT/FORD/PGEOT/IKABY C	\$1,063.23		\$10,632.31
11926 STD	10 u	B.P/ARRANQUE FIAT/PEUGEOT BY C	\$1,205.55		\$12,055.45
28R 9156 DZE	1 u	MINI.FORD FOCUS 12 VOLT70 AMP 5	\$2,042.82		\$2,042.82
900127	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS 1.8 - 2	\$6,937.57		\$6,937.57
900261	1 u	CABLE DE ACELERADOR MOTOR 2.3 (4 CI	\$3,825.26		\$3,825.26
900310	2 u	CABLE DE PARADA MOTOR LARGO FORD PE	\$2,974.77		\$5,949.54
900444	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$3,835.36		\$3,835.36
900494	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 DIESEL SEND	\$2,699.29		\$2,699.29
900512	1 u	CABLE DE ACELERADOR SR 94-> PEUGEOT	\$1,534.56		\$1,534.56
900518	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$5,594.22		\$5,594.22
900640	1 u	CABLE DE CEBADOR SIN TESTIGO P.UP F	\$6,206.21		\$6,206.21
903054	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION MANUAL	\$6,007.92		\$6,007.92
903383	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO CL	\$4,877.58		\$9,755.16
903696	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.0 8V - 1.3 8V U	\$6,077.43		\$6,077.43
903754	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS NUEVO U	\$11,257.97		\$11,257.97
903760	1 u	CABLE DE FRENO COMPLEMENTO TRASERO	\$1,830.77		\$1,830.77
903941	2 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X2 - 4X4	\$8,948.02		\$17,896.05
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$14,970.31		\$14,970.31
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$15,406.21		\$15,406.21
904070	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 2.5	\$42,453.69		\$42,453.69
19PE 675	4 u	CONJ.P/ESCOB.P/ALT.FIAT-VW GV	\$3,523.90		\$14,095.60
11FG 4050 PBT	2 u	TAPA FORD/FIAT TIPO (INDIEL). GEN	\$4,600.69		\$9,201.37
11SR 150 PBT	1 u	ROT.DIST.FORD ESCORT GENOU D	\$2,169.49		\$2,169.49
88HB 2072	1 u	SOPORTE DE CAJA UNO 1.3 FIRE	\$12,119.53		\$12,119.53
74RNB 311223*	1 u	REGULADOR DE VOLTAJE VOLKSWAGEN GOL	\$11,122.48		\$11,122.48
88HB 5045	1 u	SOP.DEL.IZQ.MOTOR R-19/CLIO/KANGOO	\$6,570.98		\$6,570.98
54BE 91	4 u	BUL.ELECTROVEN.RENAULT SCHINC A	\$3,607.05		\$14,428.20
54SC 16	1 u	ESCOBILLA 16 STD (400MM.) SCHINCA	\$1,660.55		\$1,660.55
54SC 24	1 u	ESCOBILLA 24 STD UNIV.(600MM.)SCHI	\$2,450.13		\$2,450.13
896000	1 u	EXTREMO DER LOGAN 2007>/KANGOO 2017	\$11,882.45		\$11,882.45
896001	1 u	EXTREMO IZQ LOGAN 2007>/KANGOO 2017	\$11,882.45		\$11,882.45
24WH14128	2 u	J.REP.MENOR PZA.F1000 54MM.W. L	\$13,168.17		\$26,336.35

Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73412287672987

Fecha Vto.: 21/10/2023

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067029

FECHA 11/10/2023 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL V TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
valores recibidos		Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente					\$400,268.45



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$315,754.39	\$11,122.48	\$66,308.42	\$1,167.86	\$5,915.30	\$400,268.45



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73412287672987
Fecha Vto.: 21/10/2023

DUPLICADO